kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg

学校給食用 あっという米 需要申請書（三半期）

合 計

（義務教育学校小計）

（ 小 学 校 小 計 ）

10 7

学 校 名 給食予定人員

月分 月分
アルファ化赤飯 アルファ化赤飯

10 7 10 10 7 10 10 7 1010 10 7 10

令和 年度　第 ／三半期分学校給食用あっという米を下記のとおり申請します。

記

月分 月分 合　　　計

（ 中 学 校 小 計 ）

( 申請単位：袋 ）

アルファ化米 アルファ化赤飯 アルファ化米 アルファ化赤飯 アルファ化米 アルファ化米 アルファ化赤飯 アルファ化米

年 月 日

公益財団法人奈良県学校給食会　理事長　殿

令和

教 育 委 員 会 教 育 長
学校給食センター所長
国 ・ 県 ・ 私 立 学 校 長

（注）1.申請数量の月区分は、次のとおりです。第1/三半期（４月～7月）・第2/三半期（８月～11月）・第3/三半期（12月～3月）
2.この申請書の提出期限は、次のとおりです。第1/三半期（1月末日）・第2/三半期（5月末日）・第3/三半期（9月末日）
3.提出部数は、1部です。
4.アルファ化赤飯に「ごま塩」は付いていません。

(人)

 20220101